

PÄIJÄT-HÄMEEN VÄLIAIKAISHALLINNON VALMISTELEVA KOKOUS

8.5.2018

KOKOUSTIEDOT

AIKA 8.5.2018 klo 14.00

PAIKKA Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rappu, 4 krs nvth.no: 4054

PAIKALLA:

JÄSENET

Johtaja Jarmo Paukku, **puheenjohtaja**

Kaupunginjohtaja Osmo Pieski, Orimattila

Yhteysjohtaja Mari Kuparinen, Lahti

Toimialajohtaja Ismo Rautiainen, Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Pelastusjohtaja Jari Hyvärinen, Päijät-Hämeen pelastuslaitos

Johtaja Eija Mannisenmäki, Hämeen TE-toimisto

VARAJÄSENET

Sosiaalijohtaja Minna Veistilä, Sysmä

Kunnanjohtaja Riku Rönnholm, Iitti

Työllisyysasioiden päällikkö Sami Kuikka, Lahti

Strategiajohtaja Timo Louna, Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Palvelujohtaja Jaana Hokkanen, TE-toimisto

ASIAANTUNTIJAT

Muutosjohtaja Seppo Huldén, Päijät-Hämeen liitto

Projektipäällikkö Arja-Tuulikki Wilén, Päijät-Hämeen liitto

Viestintäpäällikkö Marika Kakko, Päijät-Hämeen liitto

Projektikoordinaattori Ville Majala, Päijät-Hämeen liitto

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 8.5.2018 klo 14.00**PAIKKA** Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rappu, 4 krs nvth.no: 4054**MUISTIO****1. KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja Jarmo Paukku avasi kokouksen klo 14.00. Puheenjohtaja kertoi kasvupalvelulain valmistelun aikataulusta.

2. VALMISTELUN AJANKOHTAISTILANNE

Muutosjohtaja Seppo Huldén esitteli Päijät-Hämeen valmistelun ajankohtaisia asioita. Päijät-Hämeen valmistelu on samalla tasolla muiden maakuntien kanssa. Ministeriöiden suunnalta on ollut hiljaista, tällä hetkellä ministeriöt ovat työllistettyjä lakien valmistelun kanssa. Kokouksessa keskusteltiin maakunnan sote-valmistelusta ja todettiin, että sitä tulee jatkossa vahvistaa. Sote tuotanto-organisaation pohtiminen on tällä hetkellä Päijät-Hämeen valmistelussa keskiössä.

3. VÄLIAIKAISEN VALMISTELUTOIMIEMIELIMEN NIMEÄMINEN, JÄRJESTÄYTYMINEN JA KOKOONTUMISAIKATAULU

Muutosjohtaja Seppo Huldén esitteli Päijät-Hämeen väliaikaisen valmistelutoimieliimen kokoonpanon. Uudet maakunnat on tarkoitus perustaa 1.7.2018 alkaen tai heti lakien hyväksymisen jälkeen. Lakien hyväksymisen jälkeen maakuntaan asetetaan väliaikainen valmistelutoimielin, joka vastaa maakunnan toiminnan ja hallinnon valmistelun käynnistämisestä ja käyttää päätösvaltaa kunnes maakuntavaltuusto aloittaa. Väliaikaishallinnon vaihetta varten maakuntahallitus kokoontuu 2.7.2018. Samana päivänä maakuntahallituksen kokouksen jälkeen järjestetään väliaikaisen toimielimen ensimmäinen virallinen kokous. Ensimmäisessä kokouksessa käydään läpi ja järjestetään valmistelutoimieliimen hallinnollisia ja käytännön asioita. Kokouksessa aikataulutetaan myös tulevat valmistelutoimieliimen kokoukset. Todettiin, että jos lakien voimaantulo viivästyy, tulee 2.7.2018 kaavailtu valmistelutoimieliimen ensimmäinen kokous siirtää. Kokouksessa todettiin lisäksi, että valmistelutoimielin kokoontuu jatkossa myös varajäsenineen. Aloittava monijäseninen toimielin tulee kokoontumaan kahden viikon välein.

Projektitoimistosta Pekka Virkkunen on valmistellut hallintosääntö kokonaisuutta.

Liite: UusiPH_Vate_jäsenet_ja_varajäsenet

4. PÄIJÄT-HÄMEEN KOETALOUSARVIO

Muutosjohtaja Seppo Huldén esitteli koetalousarvion laatimisen aikataulun sekä tavoitteet. Laskelmat muutoskustannuksista ovat valmiina 31.8.2018. Koetalousarvion tekeminen edellyttää alustavia linjauksia organisaatiosta ja valinnanvapauden toteutuksen aikatauluista, kaikkien siirtyvien organisaatioiden talouslukujen muokkaamisen järjestäjän ja tuottajan luvuiksi sekä palvelutarpeen kasvusta aiheutuvien kustannuspaineiden tunnistamisen. Päijät-Hämeessä Anu Mäkelä tulee kokoamaan koetalousarvion ja tiedustelee organisaatioista tarpeelliset talousluvut.

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 8.5.2018 klo 14.00**PAIKKA** Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rappu, 4 krs nvth.no: 4054

Maakuntien muutuskustannuksiin ja muuhun rahoitusvajeeseen on saatu kehysriihessä rahoituslupaus. Valtioneuvoston päätti julkisen talouden suunnitelmasta vuosille 2019–2022 perjantaina 13.4.2018. Julkisen talouden suunnitelman yhteydessä hallitus julkaisi kannanoton maakunta- ja sote-uudistuksesta. Kannanotossa todetaan, että valtiovarainministeriö kävi maaliskuussa rahoitukseen ja kustannuskehitykseen liittyvät neuvottelut kaikkien maakuntien kanssa. Neuvottelukierroksen perusteella on syytä tarkemmin arvioida muutuskustannusten, kuten tila- ja ICT-kustannusten sekä palkkaharmonisaation todellista tasoa.

Liite: Koetalousarvio 2020_08052018

5. MUUT ASIAT

Kirjattiin, että kasvupalveluasioissa vastuuvastuun valmistelijaksi tulee Hämeen ELY-keskuksen yksikön päällikkö Kari Sartamo.

Projektitoimistolla on mahdollisuus tutustua Tampereen Tesoman Sote- ja maakuntauudistuksen allianssimalliin 7.6.2018. Projektipäällikkö Arja-Tuulikki Wilén lähettää vierailusta lisätieto sähköpostitse.

6. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.15.